
 

 

  
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨ 

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550 
CNPJ: 07.501.328/0001-30 
FONE: +55 86 3237-1379 

 www.fadex.org.br 

 

 

                                             EDITAL – FADEX 002/2021  

 

PROJETO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DO SEMIÁRIDO – REFUSA/IFPI 

 

RESULTADO DA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES  

 

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e 

Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em observância aos 

princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014. 

 

   RESOLVE: 

    

 Tornar público o resultado preliminar das inscrições do processo seletivo do Projeto de 

Regularização Fundiária do Semiárido - REFUSA 

 
 

NOME DO CANDIDATO 
SITUAÇÃO DA 

INSCRIÇÃO 
ITEM DO EDITAL 

ANTONIO GILSON PAULINO VASCONCELOS DEFERIDO  

DANILO JOSÉ DA SILVA LIRA INDEFERIDO item 5.2 e item 7.1 letra "f" 

DÉBORA CAMILA BARBOSA DA MATA  INDEFERIDO item 5.2 e item 5.3 

DIEGO ALBERT BRITO DE MELO  DEFERIDO  

HERNANDES BRITO COSTA DEFERIDO  

ÍTALO RICARDO MARQUES MORAIS  INDEFERIDO item 5.2 

RAFAEL DA SILVA SALES   INDEFERIDO item 5.2 e item 7.1 letra "g" 

WILLIAM DE AREIA LEÃO SOUSA DEFERIDO  

 

                                                                                           Teresina, 15 de março de 2021. 

 

 

      Samuel Pontes do Nascimento 

Superintendente 

 


		2021-03-15T17:48:33-0300
	SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO:00281021341




